
Golfclub Rickenbach e.V.

Club-Nr. : 7726 Datum: 03.06.2017

Siegerliste   -  Pfingstturnier der Sparkasse

Einzel Stableford - Vorgabenwirksam Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Labude, Karlheinz Rickenbach, GC 70/69/133 22 34 14,5 14,5

2 Schanz, Lothar Obere Alp, GC 70/69/133 22 33 11,6 11,6

3 Widmer-Häcki, Arnold Rickenbach, GC 70/69/133 21 34 13,8 13,8

4 Seiler, Wolfgang Rickenbach, GC 70/69/133 20 35 15,1 15,1

5 Lenz, Uwe Obere Alp, GC 70/69/133 19 30 11,1 11,2

6 Sigg, Tobias 70/69/133 18 37 17,6 17,3

7 Büche, Jürgen Rickenbach, GC 70/69/133 18 31 15,3 15,4

8 Denz, Martin Rickenbach, GC 70/69/133 17 30 13,0 13,1

9 Haas, Werner Breisgau, GC 70/69/133 17 41 22,0 20,0

10 Grieshaber, Andreas Rickenbach, GC 70/69/133 17 36 19,3 19,3

11 Brogli, André Rickenbach, GC 70/69/133 17 32 17,3 17,4

12 Eschbach, Bernhard Rickenbach, GC 70/69/133 16 35 18,1 18,1

13 Grieshaber, Kurt Rickenbach, GC 70/69/133 15 32 18,5 18,5

14 Beck, Volkmar Rickenbach, GC 70/69/133 14 26 12,2 12,3

15 Supper, Roland Rickenbach, GC 70/69/133 14 23 13,7 13,8

16 Flohr, Stefan Bielefelder GC 70/69/133 13 27 18,1 18,2

17 Kessler, Peter Rickenbach, GC 70/69/133 13 28 18,1 18,2

18 Johannes, Viktor Rickenbach, GC 70/69/133 13 30 19,4 19,5

19 Krebser, Alfred Rickenbach, GC 70/69/133 12 28 17,5 17,6

20 Merkle, Markus Rickenbach, GC 70/69/133 11 23 16,2 16,3

21 Schulz, Martin Obere Alp, GC 70/69/133 10 22 17,5 17,6

22 Eglin, Tony Drei Thermen GR 70/69/133 10 24 14,9 15,0

23 Ackermann, René Emmental 70/69/133 10 23 15,4 15,5

24 Göhrich, Klaus Obere Alp, GC 70/69/133 9 36 26,5 26,5

25 Kölliker, Peter Rickenbach, GC 70/69/133 9 25 18,3 18,4

26 Thiel, Dr. Norbert Rickenbach, GC 70/69/133 7 30 30,5 30,5

27 Münter, Udo Rickenbach, GC 70/69/133 6 21 18,4 18,5

28 Bartelmess, Manfred Rickenbach, GC 70/69/133 6 27 26,5 26,5

29 Flohr, Heinz Obere Alp, GC 70/69/133 6 37 31,5 31,0

30 Koops, Jürgen Obere Alp, GC 70/69/133 6 28 26,5 26,5

Es wurde kein CBA angewendet da zu wenige Spieler der Vorgabeklassen 1-4 (0) am Wettspiel teilgenommen haben
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : männlich  •  Altersklasse : Alle

31 Bürsner, Edwin Obere Alp, GC 70/69/133 6 33 25,4 25,4

32 Schneiderhan, Bernhard Rickenbach, GC 70/69/133 5 55 54 35,5

33 Breski, Peter Obere Alp, GC 70/69/133 5 16 18,1 18,2

34 Bienz, Peter Schinznach Bad 70/69/133 5 24 19,7 19,8

35 Maier, Oskar Obere Alp, GC 70/69/133 4 27 31,9 31,9

36 Huber, Johannes Rickenbach, GC 70/69/133 4 35 52 52

37 Bitter-Klink, Michael 70/69/133 4 27 30,8 30,8

38 Albiez, Stefan Schopfheim GA 70/69/133 2 36 54 54

39 Woltmann, Siegfried Drei Thermen GR 70/69/133 N.R N.R 19,1 19,1

Vorgabenklasse :  Alle  •  Geschlecht : weiblich  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Gerdum-Cruz, Amelita Rickenbach, GC 70/70,2/134 20 33 11,3 11,4

2 Ackermann, Ursula Emmental 70/70,2/134 17 35 18,5 18,5

3 Supper, Stephanie Rickenbach, GC 70/70,2/134 17 32 13,8 13,9

4 Kessler, Gerlinde Rickenbach, GC 70/70,2/134 16 32 14,9 15,0

5 Kim, Sun Ju Obere Alp, GC 70/70,2/134 14 28 13,8 13,9

6 Krebser, Priska Rickenbach, GC 70/70,2/134 10 23 17,1 17,2

7 Brogli, Marlise Rickenbach, GC 70/70,2/134 10 25 18,9 19,0

8 Bartelmess, Susanne Rickenbach, GC 70/70,2/134 7 31 24,8 24,9

9 Widmer-Häcki, Margrit Rickenbach, GC 70/70,2/134 6 27 24,2 24,3

10 Weibel Breski, Therese Obere Alp, GC 70/70,2/134 5 23 24,1 24,2

11 Bürsner, Sylvia Obere Alp, GC 70/70,2/134 4 28 27,1 27,1

12 Kölliker, Rita Rickenbach, GC 70/70,2/134 4 19 23,1 23,2

13 Weishaupt, Elfriede Obere Alp, GC 70/70,2/134 4 31 30,2 30,2

14 Bathe, Marianne Rickenbach, GC 70/70,2/134 4 24 33,0 33,0

15 Hiltbrunner, Jeanine Schopfheim GA 70/70,2/134 3 25 32,8 32,8

16 Szilagyi, Petra Obere Alp, GC 70/70,2/134 2 24 31,9 31,9

17 Schanz, Santina Obere Alp, GC 70/70,2/134 1 21 35,0 35,0

18 Niklova-Thiel, Nadezda Rickenbach, GC 70/70,2/134 1 20 29,7 29,7

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 17,5)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Seiler, Wolfgang Rickenbach, GC 70/69/133 20 35 15,1 15,1

2 Labude, Karlheinz Rickenbach, GC 70/69/133 22 34 14,5 14,5

2. 3 Widmer-Häcki, Arnold Rickenbach, GC 70/69/133 21 34 13,8 13,8

4 Gerdum-Cruz, Amelita Rickenbach, GC 70/70,2/134 20 33 11,3 11,4

3. 5 Schanz, Lothar Obere Alp, GC 70/69/133 22 33 11,6 11,6

6 Brogli, André Rickenbach, GC 70/69/133 17 32 17,3 17,4

7 Supper, Stephanie Rickenbach, GC 70/70,2/134 17 32 13,8 13,9

8 Kessler, Gerlinde Rickenbach, GC 70/70,2/134 16 32 14,9 15,0
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  A (--- .. 17,5)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

9 Büche, Jürgen Rickenbach, GC 70/69/133 18 31 15,3 15,4

10 Denz, Martin Rickenbach, GC 70/69/133 17 30 13,0 13,1

11 Lenz, Uwe Obere Alp, GC 70/69/133 19 30 11,1 11,2

12 Krebser, Alfred Rickenbach, GC 70/69/133 12 28 17,5 17,6

13 Kim, Sun Ju Obere Alp, GC 70/70,2/134 14 28 13,8 13,9

14 Beck, Volkmar Rickenbach, GC 70/69/133 14 26 12,2 12,3

15 Eglin, Tony Drei Thermen GR 70/69/133 10 24 14,9 15,0

16 Krebser, Priska Rickenbach, GC 70/70,2/134 10 23 17,1 17,2

17 Ackermann, René Emmental 70/69/133 10 23 15,4 15,5

18 Merkle, Markus Rickenbach, GC 70/69/133 11 23 16,2 16,3

19 Supper, Roland Rickenbach, GC 70/69/133 14 23 13,7 13,8

20 Schulz, Martin Obere Alp, GC 70/69/133 10 22 17,5 17,6

Vorgabenklasse :  B (17,6 .. 25,4)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Haas, Werner Breisgau, GC 70/69/133 17 41 22,0 20,0

2. 2 Sigg, Tobias 70/69/133 18 37 17,6 17,3

3. 3 Grieshaber, Andreas Rickenbach, GC 70/69/133 17 36 19,3 19,3

4 Ackermann, Ursula Emmental 70/70,2/134 17 35 18,5 18,5

5 Eschbach, Bernhard Rickenbach, GC 70/69/133 16 35 18,1 18,1

6 Bürsner, Edwin Obere Alp, GC 70/69/133 6 33 25,4 25,4

7 Grieshaber, Kurt Rickenbach, GC 70/69/133 15 32 18,5 18,5

8 Bartelmess, Susanne Rickenbach, GC 70/70,2/134 7 31 24,8 24,9

9 Johannes, Viktor Rickenbach, GC 70/69/133 13 30 19,4 19,5

10 Kessler, Peter Rickenbach, GC 70/69/133 13 28 18,1 18,2

11 Flohr, Stefan Bielefelder GC 70/69/133 13 27 18,1 18,2

12 Widmer-Häcki, Margrit Rickenbach, GC 70/70,2/134 6 27 24,2 24,3

13 Brogli, Marlise Rickenbach, GC 70/70,2/134 10 25 18,9 19,0

14 Kölliker, Peter Rickenbach, GC 70/69/133 9 25 18,3 18,4

15 Bienz, Peter Schinznach Bad 70/69/133 5 24 19,7 19,8

16 Weibel Breski, Therese Obere Alp, GC 70/70,2/134 5 23 24,1 24,2

17 Münter, Udo Rickenbach, GC 70/69/133 6 21 18,4 18,5

18 Kölliker, Rita Rickenbach, GC 70/70,2/134 4 19 23,1 23,2

19 Breski, Peter Obere Alp, GC 70/69/133 5 16 18,1 18,2

20 Woltmann, Siegfried Drei Thermen GR 70/69/133 N.R N.R 19,1 19,1
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Rng Name Heimatclub Par/CR/Slope Brutto Netto Vg Vgneu

Netto

Vorgabenklasse :  C (25,5 .. ---)  •  Geschlecht : Alle  •  Altersklasse : Alle

1. 1 Schneiderhan, Bernhard Rickenbach, GC 70/69/133 5 55 54 35,5

2. 2 Flohr, Heinz Obere Alp, GC 70/69/133 6 37 31,5 31,0

3. 3 Albiez, Stefan Schopfheim GA 70/69/133 2 36 54 54

4 Göhrich, Klaus Obere Alp, GC 70/69/133 9 36 26,5 26,5

5 Huber, Johannes Rickenbach, GC 70/69/133 4 35 52 52

6 Weishaupt, Elfriede Obere Alp, GC 70/70,2/134 4 31 30,2 30,2

7 Thiel, Dr. Norbert Rickenbach, GC 70/69/133 7 30 30,5 30,5

8 Bürsner, Sylvia Obere Alp, GC 70/70,2/134 4 28 27,1 27,1

9 Koops, Jürgen Obere Alp, GC 70/69/133 6 28 26,5 26,5

10 Maier, Oskar Obere Alp, GC 70/69/133 4 27 31,9 31,9

11 Bartelmess, Manfred Rickenbach, GC 70/69/133 6 27 26,5 26,5

12 Bitter-Klink, Michael 70/69/133 4 27 30,8 30,8

13 Hiltbrunner, Jeanine Schopfheim GA 70/70,2/134 3 25 32,8 32,8

14 Szilagyi, Petra Obere Alp, GC 70/70,2/134 2 24 31,9 31,9

15 Bathe, Marianne Rickenbach, GC 70/70,2/134 4 24 33,0 33,0

16 Schanz, Santina Obere Alp, GC 70/70,2/134 1 21 35,0 35,0

17 Niklova-Thiel, Nadezda Rickenbach, GC 70/70,2/134 1 20 29,7 29,7

Name Fett gedruckt = Spieler mit aktivem Turnierhandicap, preisberechtigt

Spezialpreise
Nearest to the Pin: Loch 17 Weibel Breski, Therese Obere Alp, GC

Nearest to the Pin: Loch 12 Bartelmess, Manfred Rickenbach, GC

Longest Drive: Bahn 3 Kessler, Gerlinde Rickenbach, GC

Longest Drive: Bahn 11 Merkle, Markus Rickenbach, GC

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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